
  
 

КЪАБАРТЫ – МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ   ТЕРК  РАЙОНУНУ  ХЬЭМИДЕЙ  ЭЛИНИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА  ОРТА  

БЕЛИМ  БЕРГЕН  МУНИЦИПАЛ  ШКОЛУ. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА 

ИМ. З.Б.МАКСИДОВА СП  ХАМИДИЕ»    ТЕРСКОГО   РАЙОНА   КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

_________________________________________________________________________________ 

Россия.  КБР,  Терский район, 361213. с.п.Хамидие, ул. Бориева 43а, Тел.8(86632)73-6-41 shamidiye@mail.ru 
 

«___» ___________20___г. 

№ _________ 

                                                                          ПРИКАЗ 

 

«12»   01   2024  г.                                                                                  №  2__ 

                                                           с. п. Хамидие 

 

Об утверждении Плана мероприятий по развитию инженерного 

образования в МКОУ СОШ им З. Б. Максидова с. п. Хамидие на 2024-2025 

г.г. 

 

  В целях повышения качества естественно-научного и физико-

математического образования и в соответствии с распоряжением министерства 

науки и высшего образования РФ и Министерства просвещения РФ от 

26.04.2023 № 178-р/Р-92 «Об утверждении плана мероприятий по развитию 

инженерного образования», приказа управления образования Терского 

муниципального района «Об утверждении Плана мероприятий по развитию 

инженерного образования в образовательных организациях Терского 

муниципального района на 2024-2025 г.г.» от 10.01.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по развитию инженерного образования в 

МКОУ СОШ им З.Б.Максидова с.п. Хамидие на 2024-2025 г.г. 

(приложение). 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  заместителя 

директора по УВР Болотокову М.Х. 

 

 

 

 

Директор                              Мирзоев В.Н. 

 

 
                                                                                               

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T16:31:45+0500




